
Varış yeri: Batı İlçe Otogarı

34 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

BT2 otobüs Saatleri
Batı İlçe Otogarı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00 - 17:00

Salı 07:00 - 17:00

Çarşamba 07:00 - 17:00

Perşembe 07:00 - 17:00

Cuma 07:00 - 17:00

Cumartesi 07:00 - 17:00

Pazar 07:00 - 17:00

BT2 otobüs Bilgi
Yön: Batı İlçe Otogarı
Duraklar: 34
Yolculuk Süresi: 39 dk
Hat Özeti:

BT2 otobüs hattı (Batı İlçe Otogarı) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Batı İlçe Otogarı: 07:00 - 17:00(2) Kümeevler: 08:00 - 18:00
Size en yakın BT2 otobüs durağınıbulmak ve sonraki BT2 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

BT2 otobüs saatleri ve hat haritası

Batı İlçe Otogarı Uygulamayı İndirBT2

Kümeevler

71. Sk.

Dini Yüksek İhtisas Merkezi

Milli Egemenlik Anadolu Lisesi

Şehitlik Mezarlığı

Şehitlik Üçyol

Şht. Ali Gaffar Okan

Alipınar Köprüsü

Bağlar İlçe Sağlık Müdürlüğü

Olimpiyat Düğün Salonu

Bağlar Tedaş

Bağlar Sosyal Yardımlaşma

Batıkent

Batıkent Kavşağı

Bayramoğlu

Çevre Ve Şehircilik

Bağlar Ziraat Bankası

Turgut Özal Bulvarı

Petrol Ofisi

15 Temmuz Şehitler Parkı

Şanlıurfa Bulvarı

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/BT2/92255401/6410270/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-92255401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DDiyarbakir&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-92255401&af_sub9=View&af_sub1=6188&af_sub7=6188&deep_link_sub1=6188&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D92255401%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D92255401%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_BT2_Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1_Diyarbakir_View&deep_link_sub2=SEO_other_BT2_Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1_Diyarbakir_View


Varış yeri: Kümeevler

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

BT2 otobüs Saatleri
Kümeevler Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 18:00

Salı 08:00 - 18:00

Çarşamba 08:00 - 18:00

Perşembe 08:00 - 18:00

Cuma 08:00 - 18:00

Cumartesi 08:00 - 18:00

Pazar 08:00 - 18:00

BT2 otobüs Bilgi
Yön: Kümeevler
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 32 dk
Hat Özeti:

Eski Polis Lojmanları

Kantar Kavşağı

Tedaş

Tarım Kredi Kooperatifi

Ceylan Karavil Park

Üst Geçit

Memorial Dicle Hastanesi

Kadın Doğum Hastanesi

Ptt Kayapınar

Kardeşlik Parkı Üst Geçit

3. Sanayi

Ecza Deposu

Batı İlçe Otogarı

Batı İlçe Otogarı

Bankalar

Metro

Kardeşlik Parkı

75 Kavşağı

Yurt

Kadın Doğum Hastanesi

Memorial Dicle Hastanesi

Mercedes Bayii

Ceylan Karavil Park

Tarım Kredi Koop. Üst Geçit

Tedaş Üst Geçit

Kantar Kavşağı

Bağlar İtfaiyesi

Elif Sitesi

Mega Center Avm

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/BT2/92255401/6410270/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-92255401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1
https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/BT2/92255401/6410295/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-92255401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1


BT2 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Diyarbakir konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Tesisler

Bağlar Ziraat Bankası

Çevre Ve Şehircilik

Bayramoğlu

Batıkent Kavşağı

Batıkent

Bağlar Sosyal Yardımlaşma

Kahveönü

Olimpiyat Düğün Salonu

Alipınar Köprüsü

Şht. Ali Gaffar Okan

Mezarlık Cd.

M. Uzun Parkı

Şht. Ali Gaffar Okan Akademisi

Telekom Santrali

Aliya İzzet Begoviç

Dini Yüksek İhtisas Merkezi

Fırın

Kümeevler

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/BT2/92255401/6410295/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-92255401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bat%C4%B1%20%C4%B0l%C3%A7e%20Otogar%C4%B1

